
 
 

HERSTAD SKOLE 

FAU referat 

 
 
Dato:  12.september 2016 kl.19:00 
Sted:  Personalrommet, Herstad skole 
 
Tilstede; 
FAU Leder: Ingvild Nyland Myhre 
1.trinn:   Linda Havstein Myhra  
  Lise Mari Gjestvang  
2.trinn:  Ingvild G. Sageng  
  Kyrre Johansen   
3.trinn:  Ida Henriksen  
4.trinn:  Susanne Dybdahl  
  Carina Hauan  
5.trinn:  Bjørnar Langaas  
5.trinn:  Atle Jervan  
6.trinn:   Karine Vedvik  
7.trinn:  Knut Jørnsen  
 
Invitert: 

Rektor, Ann Kristin Johansen 

 

 

16/17-1 Godkjenning av referat og innkalling  
  Referat og innkalling ble godkjent uten kommentarer. 
 
16/17-2a Valg av nestleder, sekretær og kasserer i FAU skoleåret 2016/2017 
  Nestleder:   Bjørnar Langaas 
  Sekretær: Ingvild G. Sageng 
  Kasserer: Bjørnar K. Pande Wølner 
 
16/17-2b Valg av representant til SU, SMU og NKFU 
  SU:  Ida Henriksen 
  SMU:  Ida Henriksen 
  NKFU:  Bjørnar Langaas 
 
16/17-3 Gjennomgang av vedtekter for FAU Hestad skole  
  Medlemmene leser vedtektene til neste FAU møte.   
  Vedtektene vil bli diskutert og vedtatt på neste FAU møte 
 
16/17-4 Informasjon fra rektor  
  16/17-4.1   Leirskole 



Fra og med skoleåret 2018/2019 vil 7.klasse ved Herstad reise på leirskole om høsten sammen 
med 7.klasse fra Brattås skole. Frem til da vil 7.klasse ved Herstad som dra på leirskole om 
vinteren. NKFU ønsker at skoler som skal begynne på samme ungdomskole reiser sammen for å 
bli litt kjent. NKFU ønsker også at Nøtterøy-skolene reiser på leirskole på vinteren i 6. Klasse, 
men det syns lærere og rektor ved Herstad er litt for tidlig for elevene.  

 
  16/17-4.2 Skolens uteområder / status anleggsarbeid 

Droppsone og gangfelt er ferdig.  Droppsonen fungerer stort sett bra.  Kunne med fordel vært 
noe mer merking for å forhindre farlige situasjoner.  Entreprenøren vil levere en skisse til skolen 
om hvordan droppsonene skal fungere.  Skissen vil bli sendt ut til alle foresatte.   Skolen og 
entreprenører ser også på muligheten for å flytte kontainerne for å unngå farlige situasjoner.   
Husker/Zipline; Det ble i våres bestemt hvor dette skulle settes opp igjen.  På grunn av endringer 
i oppgaver i arbeidskontrakten har det blitt noen forsinkelser.  Husker og Zipline kommer opp 
igjen. 
Skolen ønsker også nytt toppdekke på fotballbanen.  Ingvild M. undersøker pris og mulighet. 
Det vil i uke 37 være redusert fremkommelighet ett par dager foran skolen nede ved Kirkeveien 
pga. ytterligere graving.  

 
  16/17-4.3 Skolemelk 

Vedtaket fra forrige møte ble enstemmig bestemt opprettholdt.  Beslutningen ble vedtatt på 
bakgrunn av en helhetsvurdering av gratisprinsippet, likhet, ressursbruk og miljø. 
 
16/17-4.4 Prosjektet ”Like muligheter for alle!” 
Herstad skole er plukket ut til å være pilotskole for prosjektet ”Likhet for alle”.  FAU fikk en kort 
informasjon om dette og litt om bakgrunnen til at det har blitt igangsatt. 
Kamilla Evenrud fra prosjektet, vil delta på alle høstens foreldremøter og fortelle om dette.  
Målet med prosjektet er å jevne ut de store sosiale og faglige forskjeller som fort oppstår der 
det er store økonomiske variasjoner i husstandene.  Herstad er en slik skolekrets. Likhet for alle 
skal fokusere på læring, aktiv fritid, holdninger og inkludering.     

 
  16/17-4.5 Midler fra FAU til Frie skoleaktiviteter 

Skolen mottar hvert år midler fra kommunen som skal benyttes til Frie skoleaktiviteter.  FAU vil 
støtte skolen med samme sum mot at skolen setter opp en plan hvor hvert trinn får en 
skoletur/aktivitet hvert år.  Disse aktivitetene vil være den samme for samme trinn hvert år.  
FAU fikk informasjon om planen som nå settes opp og som skolen er i ferd med å følge opp.   

 
16/17-5 Gjennomgang av september, årshjulet 

Skoledisko; 7.klasse arrangerer skoledisko.  Overskuddet går til 7.klasse sin skoleavslutning.  
Gjennomføring av skoledisko vil bli diskutert på 7.klasse sitt foreldremøtet i uke 37.  

  FAU sin halvårsplan; Datoer for FAU møtene er satt. Ref. 16/17-10 
 
16/17-6 Økonomi 
  Kasserer var forhindret i å møte. Regnskapet til FAU vil bli fremlagt på neste FAU møte 
 
16/17-7 Grønn kiosk 

Vil bli gjennomført i høst med noen endringer og med fokus på gratisprinsippet.  Nærmere 
informasjon vil bli gitt.  
Inntekten fra Grønn kiosk har gått til å dekke kioskens utgifter og Grøtfesten i desember.   Det 
er besluttet at FAU vil dekke eventuelt underskudd og om nødvendig kostnaden med Grøtfesten 
dette skoleåret. Erfaringene fra Grønn kiosk og Grøtfesten vil bli evaluert på slutten av skoleåret.  

   



 
 
16/17-8 Herstad-dagen 2016 
  Dato: 13.november 
  Komiteen er satt og vil ha sitt første møte 13.sept.   
  Det vil være fokus på gratisprinsippet og inkludering når aktiviteter skal planlegges. 

Halve overskuddet vil i år som i fjor gå til å støtte samme sak som TV-aksjonen støtter.  I år er 
det Røde Kors som har TV-aksjonen. Herstad skole vil støtte Røde Kors sin lokale innsats.  

   
16/17-9 Status betalingsløsning ifm arrangementer på skolen 

FAU ser på muligheten for å kunne benytte VIPPS og MCash på arrangementer som Herstad-
dagen og 17.mai.  Et styre må opprettes og FAU må registreres i Brønnøysundregisteret. Ingvild 
Nyland Myhre har fått fullmakt til å registrere FAU i Brønnøysundregisteret og etablere disse 
betalingsløsningene.  

 
16/17-10 Forslag til datoer for FAU-møter skoleåret 2016/2017 
  Følgende datoer er satt for FAU møter dette skoleåret;  

17.10.2016, 05.12.2016, 06.02.2017, 27.03.2017, 05.06.2017 (5. Juni er 2. Pinsedag, så siste 
møte blir enten 29. Mai eller 12. Juni, avgjøres på neste møte) 

 
16/17-11 Eventuelt 
  16/17-11.1 Frokost / Grøt:  

Helsesøster har meldt at flere barn kommer på skolen uten å ha spist frokost. Skolen har blitt 
kontaktet av Nøtterøy Sanitetsforening om et samarbeid som går ut på å servere gratis 
havregrøt til frokost 1 -2 dager i uka.  FAU må søke Sanitetsforeningen om å dekke kostnaden, 
mens foresatte og evnt. elever ved skolen må ta ansvar for servering og opprydding.  Det vil bli 
sendt ut et skriv til alle foresatte med informasjon, hvor FAU også ber om tilbakemelding om 
interesse, behov og mulighet til å delta på den praktiske gjennomføringen.  

 
  16/17-11.2 Sak 8 fra forrige FAU møte vil bli satt på neste møte agenda 

 Foreldreskole; Kommunen ønsker tilbakemelding på hvordan foreldreskolen fungerer.  FAU 
vil se på dette i høst. 

 SFO: NKFU har diskutert SFO.  FAU ønsker en orientering fra SFO i høst, om deres aktiviteter 
og hverdag her på Herstad skole 

 
16/17-11.3 Rydding av FAU-rom 
Ingvild N. M. Får med seg Carina Hauan og Karine Vedvik  på rydding av FAU-rommet fredag 
23.september. Bjørnar Langaas sjekker om kommunen har hyller/reoler som ikke er i bruk.  

   
 
For FAU 2016/2017 ved Herstad skole, 
 

 
Ingvild G. Sageng, 
Sekretær  
 
 
 
 
 


